
 

 

 
  
 

Møte Hana FAU 

Sted : Hana skole, personalrommet 

Dato: 06.06.2024 

Til stede: Elisabeth Corinne Holstad Andersen, Karen Bakke Haga, Paul Eirik Jourdan, Guro Bakke 
Haga, Jorunn Torsvoll, Lene Espedal, Kjetil Buer, Tore Wietfeldt 

Referent: Guro Bakke Haga 

39/2023-24 Orientering fra rektor 
Rektor informerte om ny opplæringslov som trer i kraft i august. Det blir bl.a. tydeligere krav til 
medvirkning fra elever og foresatte. «Spesialundervisning» skal erstattes med «individuell 
tilrettelegging».  
 
Rektor informerte også om at det har vært et forsøk på sykkeltyveri mens skolen hadde samling i 
aulaen. Forsøket ble stoppet av en lærer som tilfeldigvis fikk det med seg. Minner om viktigheten 
av å låse syklene.  
 
Skolen skal få hjelp fra Senter for trygt og godt læringsmiljø (TGL) for å bedre miljøet og 
elevkulturen, særlig på de øverste trinnene. Rektor håper foreldre vil være med og støtte opp om 
skjerping av mobilreglene på skolen.  
 
40/2023-24 Orientering fra fau-leder (oppmøte) 
 
41/2023-24 Oppsummering 17.mai 
Arrangementet gikk bra, foreldrene stilte opp og det virket som ungene koste seg. Folk kom sent 
opp til skolen i år, noe som førte til at korpset reiste videre til Aspervika for å spille der først. Noen 
har spilt inn at lekene er kjedelige (de samme hvert år), men samtidig ser vi at særlig de yngste 
ungene syns det er kjekt. Vi måtte også i år bruke privat vipps til betaling – men FAU har nå fått 
org.nr. slik at dette er i orden til neste år.  
 
Læringspunkt til neste år: husk å ta inn vinnerloddene, ellers risikerer vi at flere prøver å hente ut 
premie på samme lodd.  
 
42/2023-24 Skolegårdsfest 
Speideren og orientering kan ikke stille i år. Svømmeklubben og Hana IL kommer. Den nye 
utendørs innebandybanen åpner på tirsdag. Det kommer også noen og viser noen triks på sykkel. 
Tredje trinn skal ha blokkfløytekonsert og spille sammen med korpset.  
 
FAU har ansvar for grillene. Vi låner griller av speideren – disse må hentes og leveres igjen. En av 
grillene er forbeholdt muslimer og andre som ikke spiser svin, det må henges opp en lapp om 
dette. Skolen kjøper inn grillkull, men FAU tenner opp grillene. FAU møter klokken 16.30. Det må 
også henges ut nok søppelsekker.  
 
Rektor ønsker at FAU ordner vakter som kan holde et øye med toalettene og aulaen. Det sendes ut 



 

 

Spond-melding i sjette og sjuende trinn for å skaffe vakter. Ca. 4 vakter per time, slik at de kan 
rullere litt.  
 
43/2023-24 Eventuelt  
FAU har fått organisasjonsnummer.  
 
Bydelsutvalget har spurt FAU Hana om å ta ansvar for årets TV-aksjon. Honoraret for dette er kr 
8000. Da det er mange avtroppende i FAU ble det vanskelig å ta på seg denne forpliktelsen – vi 
takker derfor nei.  
 
Det skal komme en ny reguleringsplan for Hana bydel. Noe av det som har vært snakk om, er 
bydelshus og tryggere vei/ utvidelse av fortau.  
 
Info fra SMU-møte:  
SFO-leder ønsker maling til å male paradis og andre leker ute i skolegården. Vil FAU støtte dette 
økonomisk? Ja – FAU er positive, men trenger å vite litt mer om kostnaden. Vi foreslår også at 
kommunen kan kontaktes om dette.  

 
 


